
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 28 września 2023 r. 

 

Poz. 39 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dysponowania środkami Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) w związku z art. 24g ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273) oraz art. 29 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

dysponowania środkami Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 2) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) przeprowadza postępowanie mające na celu realizację zadania, zgodnie z procedurami 

obowiązującymi w Ministerstwie, w tym przygotowuje i podpisuje umowę z wybranym 

podmiotem;”; 

2) użyte w § 9 w ust. 1 oraz w § 10, w różnym przypadku, wyrazy „Biuro Ministra” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Departament Komunikacji i Promocji Funduszy 

Europejskich”. 

 

 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 39 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 


		2023-09-28T10:19:50+0200




